
 

1 

 

 

 

č. j. KRPH-22565-10/ČJ-2021-0500NE-VZ 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen “OZ”) 

 
pro realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Pořízení lokálních sítí a HW vybavení pro forenzní zkoumání“ 
 

2. část veřejné zakázky s názvem: 
„Nákup forenzního zařízení pro zajišťování dat“ 

 
v rámci projektu „STOP Cybercrime“, plným názvem „Zefektivnění česko-polské spolupráce v boji 
proti kyberkriminalitě“ CZ.11.4.120/0.0.0./17_028/0001654, spolufinancovaného z prostředků 
Evropské unie, operačního programu přeshraniční spolupráce Interreg V-A Česká republika – 
Polsko v programovém období 2014 -2020 

 
CZ.11.4.120/0.0.0./17_028/0001654 

SMVS: 014V16200 9002 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva 
tohoto znění: 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
1. Kupující:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 Zastoupený:    brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství   
 Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810 
    501 01 Hradec Králové 
 Bankovní spojení: Česká národní banka pobočka Hradec Králové 

 Č. účtu:  23235881/0710 
 IČO:     75151545 
 DIČ:     CZ75151545 

Datová schránka: urnai6d 
 Kontaktní osoba:  
    Telefon:  

e-mail:   
dále jen „kupující“)  

  a 
  
 
 
 
 
                           



   

2 

 

2. Prodávající: FORSOLUTION CZ s.r.o.    
Sídlo:  Podnikatelská 553, 190 11 Praha 9 - Běchovice 
Zastoupený: Tomášem Novotným, jednatelem 
IČO:   04747500 
DIČ:   CZ04747500 
Datová schránka:   u3ajr2j 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:   5705704/5500 
Kontaktní osoba:  
Telefon:                
e-mail:                  
 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, vložka C ,oddíl  253072 

(dále jen „prodávající“)  
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do místa plnění, za podmínek v ní 
sjednaných, kupujícímu zboží specifikované v článku III. této smlouvy a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínu stanoveným touto smlouvou. 
 

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.1.2022. 
 

Článek III. 
Zboží 

1.   Zbožím se rozumí forenzní zařízení pro zajišťování dat, splňující minimální technické 
požadavky, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace předmětu plnění“: 
 

         -  položka č. 1 přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy „Specifikace předmětu plnění“ 
 forenzní zařízení pro zajišťování dat – sada nástrojů sloužící k vytváření zdrojových dat – 

5ks  
 
         - položka č. 2 přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy „Specifikace předmětu plnění“) 
           HW blokátor USB přístupu ve verzi 3.0, 3.1 – 9 ks  

 
2. Součástí dodávky zboží je: 

a) doprava do místa plnění včetně veškerých poplatků spojených s dovozem zboží do místa 
plnění (recyklačních, autorizačních poplatků, příp. cla, balného apod.) 

b) uvedení zboží do stavu způsobilého k užívání a odzkoušení veškerých funkcí zařízení za 
účasti specialisty prodávajícího a zástupce kupujícího 

c) záruční listy v českém jazyce 
 

 

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží, vady zboží 

 
1. Prodávající předá zboží specifikované v čl. III. odst. 1 této smlouvy v místě plnění uvedeném 

v čl. V. odst. 2 této smlouvy. V rámci předání je prodávající povinen uvést zařízení do stavu 



   

3 

 

způsobilého k užívání a odzkoušet veškeré funkce zařízení za účasti specialisty 
prodávajícího a zástupce kupujícího. Prodávající předá kupujícímu zboží v ujednaném 
množství, jakosti a provedení. Součástí dodávky budou dále dokumenty a činnosti 
specifikované v čl. III odst. 2 této smlouvy. 
 

2. O předání a převzetí zboží bude kupujícím vyhotoven předávací protokol ve dvou výtiscích, 
který bude obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a sériová čísla a záznam o 
průběhu předání, specifikovaném v čl. IV. odst. 1. této smlouvy. Předávací protokol bude 
podepsán zástupcem prodávajícího:  
 

 
a zástupcem kupujícího (osobou odpovědnou za přejímku zboží).   

Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: 

vedoucí oddělení kybernetické kriminality  

  
    Jedno vyhotovení předávacího protokolu obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží 

prodávající.  
          

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady, nebo ho nebude možné 
uvést do stavu způsobilého k užívání a odzkoušet  veškeré funkce zařízení, nebo součástí 
dodávky zboží nebudou záruční listy, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží zaznamená do předávacího protokolu. Na následné předání zboží se použijí 
ustanovení odstavců 1 až 3 tohoto článku. 

 
4. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení § 2099 a násl. OZ. 

 
Článek V. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s čl. III. této smlouvy do místa plnění limitně 
max. do 30. září 2022. 
 

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, pracoviště oddělení 
kybernetické kriminality  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové. 

 
3. Prodávající se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujícího o termínu dodání zboží 

nejméně dva pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za přejímku 
zboží, 

 
Článek VI. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 
 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.  
 
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží.  



   

4 

 

 
Článek VII. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Cena zboží, specifikovaného v čl. III této smlouvy a dodaného v souladu s touto smlouvou, je 
stanovena takto:       
 
Cena za celý předmět plnění  bez DPH:   667.085,00 Kč  
 
vyčíslení 21 % DPH:                                                        140.087,85 Kč  
 
celková cena za celý předmět plnění včetně DPH:      807.172,85 Kč  
 
Rozpis ceny po položkách je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 
 

2.  Cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží. 
 
3. Kupní cena je stanovena v korunách českých a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, 

kterou nelze překročit. Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, která 
bude mít vliv na výši ceny. 

 

4.  Kupující není osobou povinnou k dani pro předmět plnění, a proto bude v případě uzavření 
kupní smlouvy s tuzemským dodavatelem účtována a hrazena kupní cena včetně DPH. 
V případě uzavření kupní smlouvy se zahraničním dodavatelem, přechází daňová povinnost 
na kupujícího, který je povinen v souladu s § 108 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, přiznat a zaplatit daň příslušnému správci daně. 
 

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po 
převzetí zboží kupujícím dle potvrzeného předávacího protokolu. Faktura (daňový doklad) 
vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále číslo kupní 
smlouvy, cenu zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášť cena zboží bez DPH, 
zvlášť  DPH a celková cena včetně DPH.  

 

Faktura musí obsahovat označení identity projektu:  
 

Název projektu: Zefektivnění česko-polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě  

Číslo: CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 

 
6.  Kupující požaduje předat fakturu (daňový doklad) zároveň s dodávkou zboží, nejpozději však 

do 14 dnů od data předání a převzetí zboží.  
 

7. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží (předávací 
protokol). 

 

8.  Faktura je splatná do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení na adresu kupujícího 
nebo do datové schránky kupujícího.  

 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 



   

5 

 

Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30-ti 
kalendářních dnů. 

 

10. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 
 

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30-ti  
kalendářních dnů. 

 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 
 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. III., IV. a V. této smlouvy ze 
strany prodávajícího, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,00 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě nepřevzetí zboží dle čl. III., IV. a V. této smlouvy ze strany kupujícího z důvodů vad 
zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.  

5. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 

škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 
7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 kalendářních dnů;  
b) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy. 

 
8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) na majetek prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno, byť i 
nepravomocné rozhodnutí o úpadku; 

b) prodávající vstoupí do likvidace. 
 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 
Článek IX. 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky 
 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání a 
převzetí zboží. 



   

6 

 

 

2. Poskytne-li výrobce dodaného zboží záruční dobu delší než je uvedena v bodě 1. tohoto 
článku, uvede ji v záručním listě ke konkrétnímu zboží. Nebude-li v záručním listě uvedena 
delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce uvedené v bodě 1. tohoto 
článku.  

 

3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží, tj. ode dne podpisu dokladu o předání a 
převzetí zboží oběma smluvními stranami.  Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

 
4. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 

kdykoliv v záruční lhůtě.  
 

5. Po dobu trvání záruky bude poskytován bezplatný záruční servis. 
 

6. Případná reklamace vad musí být provedena písemně.  
 

7. Prodávající po celou dobu trvání záruky garantuje kupujícímu reakci na ohlášenou závadu do 
5 kalendářních dnů po jejím písemném nahlášení (e-mailem, datovou zprávou). 

 
8. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace kupujícím 

prodávajícímu.  
 

9. Prodávající provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové, nepoužité 
zboží stejných nebo kvalitativně lepších vlastností.  

 
10. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 1.000,00 Kč, a to za každý případ a za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů ode dne jejího 
uplatnění.  

 

11. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny kontaktní osobou uvedenou v záhlaví smlouvy. 
  

12. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, paměťová 
karta, flashdisk apod.), na kterých by se mohly nacházet informace vztahující se k trestnímu 
řízení, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla 
vliv na plnění ze záruky prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, je prodávající povinen 
nahradit jej bezvadným, a to na základě čestného prohlášení kupujícího o tom, že paměťové 
zařízení není funkční nebo na základě identifikace závady na místě zástupcem prodávajícího. 
Vadný kus (paměťové médium) nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

 

 

Článek X. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 
 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 



   

7 

 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

 
2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 veškeré osoby, které 

se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 
 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

 
4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

 
5. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle tohoto článku, zavazuje se uhradit 

příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti. 

 
Článek XI. 

Další povinnosti prodávajícího 
 
Prodávající je povinen: 

 
1. dodržovat zákonné standardy pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v 

oblasti zaměstnanosti a BOZP; 
 
2. podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů; 
 

3. archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy do 31.12.2027. 
Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je stanovená v tomto článku, je 
prodávající povinen dokumenty archivovat po dobu a způsobem určeným tímto zákonem; 

 
4. označit veškeré doklady související s plněním smlouvy, zejména účetní doklady, vizuální       

identitou projektu, tj. registračním číslem a názvem projektu takto: „Zefektivnění česko-   
polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě, CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654“. 
 

 
Článek XII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů uvedených v čl. I této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.  

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy. 

 
 



   

8 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
 

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku.  
 

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.  

 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
soudy.  

 

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána 
prodávajícím a kupujícím. 
 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy.  

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1: „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č. 2: „Cenová tabulka“ 

 
 
 
V Hradci Králové                                     V Praze  
 
 
 
Za kupujícího:   Za prodávajícího: 
 
 
 
 

 
brig. gen. Ing. Petr Petřík 
ředitel krajského ředitelství 



2. část - Nákup forenzního zařízení pro zajišťování dat

Specifikace předmětu plnění 

položka č. Předmět plnění Specifikace předmětu plnění
 počet 

ks Parametry nabízeného zboží **   Obchodní název, zn. 

1

1. typ forenzní zařízení 
pro zajišťování dat - sada 

nástrojů sloužící k 
vytváření zdrojových dat 

(FALCON)*

"Logicube Forensic Falcon Neo + kompatibilní karta PCIe s porty M2 NVME a AHCI(SATA) Rychlost kopírování min 50 GB/min, mezi 
jednotkami PCIe min 90 GB/min Kopírování  PCIe do PCIe min 90 GB/min
Formáty: nativní nebo zrcadlová kopie, dd, dmg, e01, ex01
Autentizace: MD5, SHA1, SHA256, podpora dual hash

Podpora souběžného vytváření obrazu a ověření
Vstupy: 2 SAS / SATA, 1 USB 3.0 (lze převést na SATA pomocí volitelného adaptéru USB na SATA), 1 port PCIe, 2 I / O pro použití s 
volitelnými vstupně / výstupními kartami včetně Thunderbolt ™ 3 / USB –C, Vstupy s automatickým blokováním zápisu
Výstupy: 2 x SAS / SATA, 2 pouze x SATA, 3 USB 3.0 (lze převést na SATA pomocí volitelného adaptéru USB na SATA), 1 port PCIe, 
1 I / O pro použití s volitelnými vstupně / výstupními kartami včetně Thunderbolt ™ 3 / USB –C Všechny cílové porty jsou zabudovány v 
jednotce, není třeba dalších přídavných modulů nebo pozic
čtení dat z oblastí HPA, DCO, přístup k max adresám ACS3
2 x 10 GbE síťové porty RJ 45, (vstup, výstup) Podpora APFS Zobrazování ze všech běžných souborových systémů, cílové jednotky  
NTFS, exFAT, HFS +, EXT4, EXT3, EXT2 nebo FAT32 Kopírování více úloh současně na jeden nebo více cílů, Podpora pro SSD 
disky M.2 PCIe a M.2 NVMe a karty mini-PCIe a PCIe Express pomocí volitelných adaptérů. Podpora FireWire pomocí karty PCIe 
Podpora připojení externí CD/DVD/Blu-ray pomocí portu USB Bezpečné mazaní disků s definicemi „DoD“ nebo volitelně definované. 
Obnova dat z obrazu na datový nosič. Kopírování adresářů do obrazu.
Podpora BitLocker, podpora souboru BEK

Možnost uložit obraz na externí paměťové zařízení, jako je NAS, pomocí portů 10GbE, USB 3.0 nebo prostřednictvím připojení SAS / 
SATA Volitelní nastavení přeskakování chyb (512bajtů, 4096 bajtů,64 KB, sektory) Dotyková obrazovka k ovládání, připojitelná 
klávesnice myš tiskárna Přístup přes SSH, Zachycení síťového a provozu do formátu . pcanpg Podpora nastavení uživatelských profilů 
Možnost manipulace HPA/DCO na cílové jednotce Připojení monitoru, HDMI Připojovací kabely 6 x SAS/SATA, 2x  CAT7, 6 6-
pinových konektorů SATA , 1,8 ″ microSATA na SATA adaptér, 1 mSATA na SATA adaptér, 1 USB 3.0 samec typ A na USB 3.1 Kabel 
samec typu C,

1 kabel převaděče eSATA na SATA
Log běhu systému ukládaná v zařízení s následným exportem, do PDF, XML, HTML, možnost prohlížení textových souborů, JPG, 
PDF, XML a HTML souborů, Kompaktní zařízení all-in-one "
Environmentální požadavky:
- musí být minimálně  v souladu s Nařízením Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances

5

ANO Logicube Falcon-Neo včetně Adapter kit for M.2 PCIe

2

HW blokátor USB přístupu 
ve verzi 3.0, 3.1 (CRU-

Webw Tech USB 3.1 

WriteBlocker)*

HW (forenzní) zařízení pro blokování zápisu na USB (CRU-WiebeTech USB 3.1 WriteBlocker)
Blokátor zápisu USB 2.0, USB 3.0, USB 3.1 gen2 datových nosičích včetně velkých nosičů s kapacitou větší než 2 TB.
Přenosová rychlost 10 Gbps
Napájení USB 3.0 nebo vlastní zdroj (v dodávce)
Stavová LED nebo jiné zobrazení stavu
OS: WIN 10

Blokované porty: 2xUSB 3.1 gen2 typ-C, 1 x USB 3.0 typ-A, připojovací port USB 3.1 gen2 typ-C
Kabely USB ke každému portu.
Environmentální požadavky:
- musí být minimálně  v souladu s Nařízením Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances

9

ANO CRU-WiebeTech USB 3.1 WriteBlocker

Příloha č. 1 KS č.j. KRPH-22565-10/ČJ-2021-0500NE-VZ

* Přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky je označen tučným písmem a *. U každého takové odkazu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.  

**Parametry nabízeného zboží: Nabídnuté zařízení (zboží) musí splňovat minimální parametry uvedené ve specifikaci předmětu plnění. Dodavatel doplní do sloupce s názvem „Parametry nabízeného zboží“ buď ANO, pokud zařízení má stejné parametry, které jsou uvedené ve specifikaci, nebo uvede

parametry nabídnutého zařízení (zboží), které jsou vyšší než minimálně požadované.



položka č. Předmět plnění  počet ks bez DPH/1 ks Sazba DPH

bez DPH/ požadovaný 
počet ks vyčíslení DPH včetně  DPH

1
1. typ forenzní zařízení pro 
zajišťování dat - sada nástrojů 
sloužící k vytváření zdrojových dat 5 112 717,00 Kč 21% 563 585,00 Kč 118 352,85 Kč 681 937,85 Kč

2
HW blokátor USB přístupu ve verzi 
3.0, 3.1 9 11 500,00 Kč 103 500,00 Kč 21 735,00 Kč 125 235,00 Kč
CELKEM 14 667 085,00 Kč 140 087,85 Kč 807 172,85 Kč

21%

není plátce DPH

cena v Kč

Příloha č. 2 KS č.j. KRPH-22565-10/ČJ-2021-0500NE-VZ

2. část veřejné zakázky s názvem: "Nákup forenzního zařízení pro zajišťování dat"

Cenová tabulka


